
Rua Doutor Timóteo, 710 - Bairro Moinhos de Vento
Porto Alegre - RS - CEP 90570-040

Fone: (51) 3360-1001 
https://www.grandesleiloes.com.br

grandesleiloes@gmail.com

LOTE: 001

Um forno Vento Norte    SUSPENSO Um forno Vento Norte Metal SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 2.000,00 Observações: Nelson Bertoluci Santos, Leiloeiro
O>cial, devidamente autorizado pelo Exmo.Sr.Dr. Juiz do Trabalho da Quarta Vara de Novo Hamburgo, venderá em público leilão eletrônico os bens móveis
abaixo descritos oriundos do processo nº 0020167-60.2023.5.04.0304 em que são partes VITOR GABRIEL CARSTEN DE ALMEIDA X TERRA E AGUA
INDUSTRIA DE CALÇADOS LTDA: Sobre o valor da arrematação incide comissão do leiloeiro. Estes bens estão na Rua Getúlio Vargas 136, Bairro Pátria
Nova Novo Hamburgo. Ficam as partes intimadas. Informações Telefones: (51) 3587 5001 e 99982 4405.

LOTE: 002

Uma prensa sorveteira duas bocas SUSPENSO Uma prensa sorveteira duas bocas de 20mm TecnoMac SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 8.000,00 Observações:
Nelson Bertoluci Santos, Leiloeiro O>cial, devidamente autorizado pelo Exmo.Sr.Dr. Juiz do Trabalho da Quarta Vara de Novo Hamburgo, venderá em
público leilão eletrônico os bens móveis abaixo descritos oriundos do processo nº 0020167-60.2023.5.04.0304 em que são partes VITOR GABRIEL
CARSTEN DE ALMEIDA X TERRA E AGUA INDUSTRIA DE CALÇADOS LTDA: Sobre o valor da arrematação incide comissão do leiloeiro. Estes bens estão na
Rua Getúlio Vargas 136, Bairro Pátria Nova Novo Hamburgo. Ficam as partes intimadas. Informações Telefones: (51) 3587 5001 e 99982 4405.

LOTE: 003

Uma coleira rolo  SUSPENSO Uma coleira rolo 10cm Kehl SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 3.000,00 Observações: Nelson Bertoluci Santos, Leiloeiro O>cial,
devidamente autorizado pelo Exmo.Sr.Dr. Juiz do Trabalho da Quarta Vara de Novo Hamburgo, venderá em público leilão eletrônico os bens móveis abaixo
descritos oriundos do processo nº 0020167-60.2023.5.04.0304 em que são partes VITOR GABRIEL CARSTEN DE ALMEIDA X TERRA E AGUA INDUSTRIA DE
CALÇADOS LTDA: Sobre o valor da arrematação incide comissão do leiloeiro. Estes bens estão na Rua Getúlio Vargas 136, Bairro Pátria Nova Novo
Hamburgo. Ficam as partes intimadas. Informações Telefones: (51) 3587 5001 e 99982 4405.

LOTE: 004

Uma prensa plana de aplicar foil SUSPENSO Uma prensa plana de aplicar foil, 20mm SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 3.000,00 Observações: Nelson Bertoluci
Santos, Leiloeiro O>cial, devidamente autorizado pelo Exmo.Sr.Dr. Juiz do Trabalho da Quarta Vara de Novo Hamburgo, venderá em público leilão
eletrônico os bens móveis abaixo descritos oriundos do processo nº 0020167-60.2023.5.04.0304 em que são partes VITOR GABRIEL CARSTEN DE
ALMEIDA X TERRA E AGUA INDUSTRIA DE CALÇADOS LTDA: Sobre o valor da arrematação incide comissão do leiloeiro. Estes bens estão na Rua Getúlio
Vargas 136, Bairro Pátria Nova Novo Hamburgo. Ficam as partes intimadas. Informações Telefones: (51) 3587 5001 e 99982 4405.

Leilão de maquinas para sapatos
1º Leilão: 15/08/2024 - 10:00

2º Leilão: 22/08/2024 - 10:00

Local: Rua Doutor Timóteo, 710 - Bairro Moinhos de Vento - Porto Alegre/RS

Leiloeiro: Norton Jochims Fernandes

01/09/2025 18:04:08 - https://www.grandesleiloes.com.br/leilao/leilao-de-maquinas-para-sapatos-15-07-2024-15-26-01/planilha Pagina 1 de 1


	Leilão de maquinas para sapatos

